Kính gửi:.........................................................................................................

Trước tiên, Sở Công Thương tỉnh An Giang trân trọng cảm ơn Quý doanh

nghiệp thời gian qua đã quan tâm và hỗ trợ tiêu thụ sản phẩm trên địa bàn tỉnh.

Nhằm góp phần hỗ trợ tiêu thụ các mặt hàng nông thủy sản của các hợp tác

xã, tổ hợp tác, hộ nông dân trên địa bàn tỉnh đã đến thời điểm thu hoạch nhưng

gặp khó khăn về đầu ra của sản phẩm do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19, Sở

Công Thương tỉnh An Giang trân trọng đề nghị Quý doanh nghiệp phối hợp tiếp

nhận và đưa sản phẩm vào tiêu thụ tại đơn vị (đính kèm danh sách các mặt hàng

nông thủy sản cần hỗ trợ tiêu thụ).

Đồng thời, Sở Công Thương sẽ tiếp tục cập nhật thông tin cần hỗ trợ từ các

huyện, thị xã, thành phố và thông tin đến Quý doanh nghiệp để phối hợp thực

hiện.

Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: Phòng Quản lý thương mại - Sở

Công Thương tỉnh An Giang - Số 10, Lê Triệu Kiết, P. Mỹ Bình, TP. Long

Xuyên, An Giang - Điện thoại: 02963.956.701 - 0949.222.709 (Gặp Kim Ngân).

Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp tiếp nhận

sản phẩm của Quý doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở NN&PTNT tỉnh;

- Phòng KT/KTHT huyện, thị, thành;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.QLTM.

(Đính kèm DS các mặt hàng nông

 thủy sản AG cần tiêu thụ).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hùng

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1147/SCT- QLTM
V/v hỗ trợ tiếp nhận tiêu thụ các

mặt hàng nông thủy sản của tỉnh

An Giang trong tình hình dịch

bệnh Covid-19 phức tạp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày  23 tháng  7  năm 2021

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP NHẬN CÔNG VĂN

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ

1
 Siêu thị Coopmart Long

Xuyên

Số 12 Nguyễn Huệ, Mỹ Long, Thành phố

Long Xuyên, An Giang

2 Siêu thị Vinmart Long Xuyên

TTTM Vincom Long Xuyên, Số 1242, đường

Trần Hưng Đạo, P.Mỹ Bình, TP. Long

Xuyên, An Giang

3
Siêu thị MM Mega Market

Long Xuyên

Số 414, Trần Hưng Đạo, P. Mỹ Phước, TP.

LX, An Giang

4 Siêu thị Tứ Sơn
Số 102 Nguyễn Tri Phương, Phường Châu

Phú B, thành phố Châu Đốc, An Giang

5 Siêu thị Coopmart Châu Đốc
Số 79 Lê Lợi, Châu Phú B, Châu Đốc, An

Giang

6 Siêu thị Coopmart Tân Châu

Đường Nguyễn Du, Khu tái định cư, Khóm

Long Thạnh D, Phường Long Thạnh, Thị Xã

Tân Châu, Tỉnh An Giang

7 Siêu thị Coopmart Thoại Sơn

Đường Nguyễn Văn Linh nối dài, ấp Bắc

Sơn, đường tránh Tỉnh lộ 943, thị trấn Núi

Sập, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang

8
Công ty Cổ phần Bách Hóa

Xanh (Cửa hàng Bách Hóa

Xanh)

Trần Hưng Đạo, P.Mỹ Phước, TP. Long

Xuyên, An Giang

9
Công ty CP Dịch vụ Thương

mại Tổng hợp Vincommerce

(Cửa hàng Vinmart+)

Hàm Nghi, P. Bình Khánh, TP. Long Xuyên,

An Giang

10 Bưu Điện tỉnh An Giang
05, Lê Triệu Kiết, P.Mỹ Bình, TP. Long

Xuyên, An Giang

11
Viettel An Giang (Viettel

Post An Giang)

269B Nguyễn Thái Học, Mỹ Hoà, Thành phố

Long Xuyên, An Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T08:57:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!